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Nio månader, 1 januari – 30 september 2023 Koncern  
(siffror inom parentes avser mars - september 2022 då koncernen bildades 1 mars 2022)

•	 Nettoomsättningen uppgick till 0 (0).
•	 Övriga rörelseintäkter uppgick till 28 (2 100) TSEK. 
•	 Resultatet efter skatt uppgick till -9 755 (-5 178) TSEK. 
•	 Resultat per aktie före och efter utspädning: -0,03 (-0,02) SEK. 
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten var -9 313 (-7 675) TSEK.

•	 Nettoomsättningen uppgick till 0 (0).
•	 Övriga rörelseintäkter uppgick till 168 (5 709) TSEK. 
•	 Resultatet efter skatt uppgick till –25 368 (-15 909) TSEK. 
•	 Resultat per aktie före och efter utspädning: -0,09 (-0,07) SEK. 
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten var -23 286 (-14 626) TSEK.

Tredje kvartalet, 1 juli – 30 september, Q3 2023 Koncern  
(siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år)

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 

Väsentliga händelser efter kvartalets slut

•	 Prolight medverkade vid den internationella kongressen 2023 AACC* Annual Scientific
	 Meeting + Clinical Lab Expo i Kalifornien och visade för första gången upp ett koncept 

av bolagets POC-plattform Psyros™.

•	 Prolight Diagnostics etablerar Clinical Advisory Board.

•	 Styrelsen beslutade om en företrädesemission av units om cirka 98,8 MSEK samt före-
slog en riktad nyemission av aktier om högst cirka 20,9 MSEK villkorat av godkännan-
de av extra bolagsstämma.

•	 Proof of performance i helblod. Bolaget visade att systemet för att detektera enskilda 
molekyler ger likvärdig prestanda i helblod jämfört med plasma, utan att behöva  
separera cellerna från provet. Detta minskar komplexiteten och banar väg för en ex-
tremt konkurrenskraftig prisnivå. 

•	 Dotterbolaget Psyros Diagnostics kvalitetsledningssystem erhöll ISO 13485:2016-certi-
fiering vilket visar att bolagets kvalitetsprocesser uppfyller de globala kvalitetskraven. 

•	 Bolaget höll en extra bolagsstämma måndagen den 27 november 2023 som beslutade 
i enlighet med styrelsens förslag om en företrädesemission och en riktad nyemission.

*AACC har bytt namn till Association for Diagnostic & Laboratory Medicine (ADLM)
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*AACC har bytt namn till ADML (Association for Diagnostic & Laboratory Medicine)

VD:s kommentar
”Proof of performance i helblod  

öppnar stora möjligheter”

Vi arbetar fokuserat för att snabbt och kostnads-
effektivt genomföra de utvecklingssteg som krävs 
för att lansera vår digitala plattform PsyrosTM för 
patientnära analyser, även benämnt point-of-care 
(POC) på den internationella marknaden. För att 
säkra de medel som behövs för den värdeskapan-
de utveckling som ligger framför oss beslutade 
styrelsen efter utgången av kvartalet att genomföra 
en företrädesemission som idag godkändes av en 
extra bolagsstämma.
  
Efter det stora intresset för vår nydanande POC- 
teknik, PsyrosTM vid den internationella kongressen 
2023 AACC* Annual Scientific Meeting + Clinical 
Lab Expo i Kalifornien i juli kunde vi på allvar in-
leda nästa fas i vår affärsutveckling och påbörja 
diskussioner med potentiella affärspartners. Sys-
temkonceptet baseras på den pågående instru-
mentutvecklingen som sker tillsammans med vår 

utvecklingspartner ITL (Integrated Technologies 
Limited). 

Vårt initiala fokus är teknikens banbrytande förmåga 
att kvantifiera enskilda molekyler av proteinet tropo-
nin för snabb och tidig upptäckt eller uteslutning av 
hjärtinfarkt vilket kan rädda liv, öka livskvaliteten för 
miljontals patienter och skapa stora hälsoekonomis-
ka fördelar för den hårt belastade sjukvården. På 
längre sikt kan vår plattform leda till ett paradigm-
skifte inom patientnära testning för många andra 
stora kliniska områden. 

Det var därför mycket tillfredsställande att efter 
utgången av kvartalet kunna meddela att vi lyckats 
visa proof of performance i helblod för vårt nyda-
nanade system. Utan att behöva separera cellerna 
från provet kan systemet detektera enskilda mole-
kyler med likvärdig prestanda i helblod jämfört med 
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plasma. Vi känner inte till någon annan plattform 
för räkning av enskilda molekyler som fungerar i 
helblod. Denna möjlighet att mäta i helblod, utan 
ett cellseparationssteg, minskar komplexiteten och 
banar väg för en extremt konkurrenskraftig prisnivå 
för vår POC-plattform Psyros™.

Det omfattande intresset under AACC-kongressen 
bekräftade att vår nya digitala teknik för patientnära 
analyser är både innovativ och unik. Möjligheten 
att kvantifiera enskilda molekyler med hjälp av ett 
kompakt och bärbart instrument väckte stort intres-
se hos besökare från hela världen. Uppmärksamhe-
ten var mycket inspirerande och tydliggjorde att vår 
digitala teknik erbjuder betydande fördelar både för 
vårdgivare och patienter. 

Efter kongressen har vi inlett en intensifierad fas av 
affärsutveckling för PsyrosTM, inklusive möten med 
företrädare från ledande globala diagnostikföretag 
som vi nu utforskar samarbetsmöjligheter med. 
Dessa aktiviteter involverar engagemang av många 
intressenter i varje företag vilket gör processen 
tidskrävande och alla konversationer regleras av 
ömsesidiga sekretessavtal (NDA).

Vår banbrytande teknik möjliggör kvantifiering av 
enskilda molekyler av exempelvis proteinet tropo-
nin, ned till ensiffriga nanogram per liter (ng/L), 
vilket öppnar möjligheten för snabb och tidig upp-
täckt eller uteslutning av hjärtinfarkt. Dessutom 
öppnar vår innovativa teknik upp för utveckling av 
nya patientnära tester inom olika kliniska områden 
som idag bara är möjlig i specialiserade laborato-
rier. Med vår unika teknik håller vi på att skapa en 
plattform för POC-applikationer som kan minska 
vårdkostnader och förbättra patienternas livskvali-
tet. Utöver troponin är expansion till andra biomar-
körer inom kardiologi, såsom BNP/Nt-pro-BNP och 
D-Dimer, en naturlig utveckling. 

Vi har också etablerat en dedikerad tillverkningslin-
je för FoU som används för att optimera de till-
verkningsprocesser som kommer att användas för 
pilotproduktion. Just nu har vi många viktiga aktivi-
teter som pågår i olika arbetsflöden: för det första 
arbetet med att utveckla vårt kvalitetsledningssys-
tem (QMS). Efter utgången av kvartalet kunde vi 
meddela att vårt gedigna arbete burit frukt genom 
att vi erhöll ISO 13485:2016-certifiering för vårt 
QMS. Certifieringen visar att våra kvalitetsprocesser 
uppfyller globala kvalitetskrav vilket är en förutsätt-
ning för marknadsgodkännande i USA och Europa.
För det andra fortsätter optimeringen av våra anti-
kroppskombinationer. För det tredje ska vi slutföra 
användbarhetsstudier för testkortsdesign och syste-
marbetsflöden på en akutmottagning. Dessa studier 
kommer att ge värdefulla insikter för att säkerställa 

att produkten inte bara uppfyller stränga regulato-
riska krav, utan även tillfredsställer slutanvändarnas 
behov i olika kliniska miljöer. 

För att snabbt och kostnadseffektivt utveckla ett 
kommersiellt instrument redo för klinisk validering 
i slutet på nästa år arbetar vi tillsammans med ITL 
för att producera ett antal alfa-prototyper för att 
finjustera designen. Därefter kommer vi att pro-
ducera beta-prototyper för tester av regulatorisk 
efterlevnad, utvärdering och verifiering. När dessa 
processer är klara kommer vi att gå över till pilottill-
verkningslinjen för att producera de första kommer-
siella instrumenten redo för validering och kliniska 
prestandastudier. Vi har stark intern kompetens 
och erfarenhet av att hantera dessa steg och jag är 
övertygad om att vi kommer att slutföra dem fram-
gångsrikt och effektivt tillsammans med ITL under 
2024.

Den banbrytande tekniken bakom vår digitala 
immunoanalys möjliggör dessutom multiplex, dvs 
testning av olika biomarkörer samtidigt, från en 
droppe blod, med hög känslighet och precision på 
ett och samma testkort i vårt bärbara, ultrakänsliga 
instrument. 

Strax efter utgången av kvartalet kunde vi tillkänna-
ge bildandet av ett Clinical Advisory Board bestå-
ende av sex framstående, internationellt erkända 
experter inom kardiologi, akutmedicin och klinisk 
patologi. Vi är exceptionellt glada och hedrade 
över detta. Deras intresse för vårt egenutvecklade, 
digitala POC-system är uppmuntrande och vi hopp-
as få användbara insikter från dem när vi går mot 
klinisk validering och kommersialisering av PsyrosTM 
-systemet.

Sammanfattningsvis har våra aktiviteter under pe-
rioden bekräftat att vår plattform kan bli den första 
digitala, ultrakänsliga, bärbara plattformen för pa-
tientnära högkänslig troponintestning och, på sikt, 
för många andra kliniska tester inom olika betydan-
de områden. Att systemet är enkelt att använda och 
har låga produktionskostnader gör det dessutom 
perfekt anpassat till marknadens behov. Vi hoppas 
att så många aktieägare som möjligt vill delta i den 
kommande emissionen som kommer att möjliggöra 
fortsatt utveckling av denna lovande teknik till en 
kommersiell produkt och på så sätt vara värdeska-
pande för vården, patienten och våra aktieägare.

Lund 27 november 2023 

Ulf Bladin 
VD Prolight Diagnostics AB (publ)
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Patientnära, säkra tester bidrar 
till snabbare diagnoser
Prolight Diagnostics har under en längre period 
upplevt en kraftigt ökande efterfrågan på 
marknaden för användarvänliga och patientnära 
analyssystem, så kallade point-of-care (”POC”)-
system. Primärvård, äldrevård, akutmottagningar 
och ambulanser efterfrågar snabba, tillförlitliga 
blodprovsresultat redan när patienten undersöks 
första gången, i stället för att som idag tvingas 
skicka in blodprov till sjukhuslaboratorier och 
vänta timmar, dagar på provresultat. Tillgång 
till patientnära analyser är extra viktigt vid akuta 
tillstånd, exempelvis för patienter som uppvisar 
akuta bröstsmärtor och misstänkt hjärtinfarkt. I 
dessa situationer är det kritiskt att kunna ställa tidig 
och korrekt diagnos och inleda adekvat behandling 
för att rädda liv.

I syfte att möta denna efterfrågan utvecklar Prolight 
ett nytt och flexibelt POC-system, PsyrosTM, som 
kan genomföra In-Vitro Diagnostiska (”IVD”) 
tester med lika god känslighet och precision 
som sjukhuslaboratorier, men med skillnaden att 
provsvar kan ges redan inom tio minuter. Genom att 
dessa provresultat kan erhållas tidigt i vårdkedjan 
kan läkare och vårdpersonal ställa korrekt diagnos 
och prioritera adekvata resurser till rätt patient. 
Härigenom kan även stora kostnadsbesparingar 
uppnås i den högt belastade sjukvården. 

Den nya digitala immunoanalystekniken PsyrosTM 
inkorporerades i Prolight i början av 2022 genom 
förvärvet av det brittiska bolaget Psyros Diagnostics 
Ltd  som utvecklat en ny, banbrytande POC-teknik 
för digital immunanalys. Det helägda dotterbolaget 
Psyros™ Diagnostics har idag ett mycket 
kompetent team med lång och bred erfarenhet 
inom IVD (in vitro-diagnostik) utveckling, framför allt 
inom POC-test och POC-system. Teamet har unik 
kompetens och erfarenhet som är mycket viktig för 
bolagets fortsatta utveckling.  

Prolights banbrytande POC-teknik räknar enskilda 
molekyler digitalt från en droppe blod. Denna 
egenutvecklade teknik, som även har möjlighet till 
multiplex (att testa flera biomarkörer samtidigt), 
möjliggör mätning av biomarkörer med oerhört låga 
detektionsnivåer (femtomolar 10-15) inom cirka 10 
minuter eller mindre. Enligt Prolights kännedom 
finns det inget annat existerande digitalt POC-

system som bedöms kunna utföra dessa analyser i 
extremt låga koncentrationer med sådan enkelhet, 
precision och låga produktionskostnader. Systemet 
består av ett lätthanterligt testkort och en bärbar 
analysenhet. Endast en droppe blod krävs för att 
genomföra testet. 

Den banbrytande tekniken kommer först att 
användas till att utveckla ett diagnostiskt POC-test 
som med hög känslighet och noggrannhet mäter 
proteinet troponin för att diagnostisera och/eller 
utesluta hjärtinfarkt. Genom att mäta biomarkören 
troponin, som avges från hjärtat i blodet under 
den akuta hjärtinfarktfasen, bidrar testet till att 
kunna ställa snabb diagnos. Förhöjda nivåer av 
proteinet troponin i blodet är ett tecken på skada i 
hjärtmuskelcellerna. Testet ställer mycket höga krav 
på känslighet och precision och har mycket stor 
global försäljningspotential. 

Tekniken öppnar dessutom upp möjligheterna att 
kunna utveckla nya POC-tester inom en rad olika 
kliniska områden som tidigare endast varit möjliga 
att genomföra på specialiserade laboratorier. 

Prolight har kunnat visa att dess digitala 
högkänsliga immunanalys kan mäta låga 
nivåer av specifika proteiner ner till ensiffriga 
nanogram per liter (ng/L) med reproducerbarhet 
i laboratoriekvalitet. Dessa koncentrationer 
är indikativa för det som krävs för att utesluta 
hjärtinfarkt med högkänsliga troponinanalyser1. 
Dessa proof-of-performance-resultat erhölls dels 
i november 2022 genom att mäta nivåerna av 
sköldkörtelstimulerande hormon (TSH) i humana 
plasmaprover och dels i juni 2023 genom att mäta 
högkänsligt troponin i serum prover.

Utvecklingsarbetet fokuserar på fortsatt 
utveckling av den unika POC-tekniken för digital 
immunoanalys. Detta utvecklingsarbete innefattar 
utveckling av prototypsystem för instrument 
och testkort, genomföra känslighetsanalyser, 
utveckla ett kommersiellt system för verifiering och 
valideringsstudier, utveckla testkortstillverkning, 
starta en klinisk valideringsstudie, sammanställa 
regulatorisk dokumentation för att därefter kunna 
inleda registreringsprocessen i Europa, följt av 
USA.

1 European Cardiology Society´s Guidelines on Fourth Universal Definition of Myocardial infarction.
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Point-of-Care

Det finns ett uttalat och stort behov av snabba, 
korrekta patientnära analyser (PNA), som även be-
nämns point-of-care (POC). Marknaden efterfrågar 
att fler tester flyttas ut från de stora sjukhuslaborato-
rierna, närmare patienten och behandlande vårdgi-
vare. Intresset för POC-tester ökade markant under 
covidpandemin vilket i sin tur ledde till en ökad 
insikt om värdet av snabb, enkel och effektiv test-
ning nära patienten. Många företag, kliniker, privat-
personer, politiker med flera aktörer inser idag att 
denna typ av tester kan innebära ett stort mervärde 
för både patienter, sjukvård och bolag. Behovet av 
säkra, precisa och högkvalitativa POC-tester be-
döms därmed fortsätta öka. 

Den globala marknaden för POC-tester ökade kraf-
tigt till cirka 34,6 miljarder USD under pandemiåret 
2021 (2020 uppgick den till 29,1 miljarder USD) och 

förväntas öka till cirka 70,9 miljarder USD år 2030, 
vilket motsvarar en genomsnittlig årlig tillväxt med 
cirka 7,9 procent2 . 

Den globala marknaden för hjärtbiomarkörer 
Den globala marknaden för hjärtbiomarkörer upp-
gick till cirka 9,0 miljarder USD år 2021 och väntas 
växa med omkring 9 procent per år fram till 2027. 
Den uppskattade globala marknaden förväntas 
därmed uppgå till cirka 14,9 miljarder USD år 
20273. Vad gäller POC-tester för hjärtbiomarkörer 
drivs marknaden av en ökning av antalet hjärtsjuka 
och en ökad medvetenhet kring behoven av tidig 
diagnos för att kunna ge rätt patienter snabba och 
relevanta vårdinsatser.

Strategi
Med Prolights POC-system är ambitionen att provsvaren ska vara tillgängliga inom tio minuter så 
att vårdgivare ska kunna erbjuda rätt behandling redan när patienten undersöks första gången, på 
exempelvis en akutmottagning, vårdcentral, ambulans eller äldreboende, i stället för att lägga kritisk tid 
på att invänta testresultat från ett sjukhuslaboratorium. Att snabbt och säkert kunna diagnosticera och 
utesluta t ex en hjärtinfarkt tidigt i vårdkedjan bidrar till att sjukvården kan erbjuda effektiv vård till rätt 
patienter med betydande kostnadsbesparingar.

Inledningsvis ligger fokus på att med hög känslighet och precision mäta hjärtbiomarkören troponin, vilket 
har mycket stor global försäljningspotential. Intentionen är även att inkludera fler biomarkörer på bolagets 
plattform om de bedöms vara strategiskt och ekonomiskt gynnsamma.
 
Vi är öppna för partnerskapdiskussioner med relevanta företag inom POC-marknaden.

2 Global Market Insights, Point of Care Testing Market 2022–2030, juli 2022.
3 IMARC Group, Cardiac Biomarkers Market: Global Industry Trends, Share, Size, Growth, Opportunity and forecast 2022-2027, december 2021

Vision & strategi
Vision 
 
Prolight Diagnostics utvecklar de främsta och mest innovativa patientnära analyssystemen, sk point-of-care 
(POC)-system för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd, initialt för hjärtinfarkt.

Vi erbjuder våra innovativa POC-system till företag med globala försäljningsorganisationer inom relevanta 
POC-segment.

Point of Care – en kraftigt växande global marknad
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Goda förutsättningar att utveckla marknadens främsta och 
mest innovativa POC-system
Prolight har goda förutsättningar att utveckla marknadens främsta och mest innovativa POC-system. 
Dels för hjärtmarkörer såsom troponin, dels för andra kliniska tester inom flera stora indikationsområden 
inklusive tester för biomarkörer som ännu inte finns på POC-marknaden samt för multiplex tester.

En ny banbrytande POC-teknik för digital immunoanalys
Genom förvärvet av Psyros har Prolight en helt ny banbrytande POC-teknik för digital immunoanalys, där 
enskilda molekyler kan räknas digitalt från en droppe blod. Den unika tekniken för bolagets digitala im-
munoanalys öppnar upp möjligheten att utveckla nya POC-tester inom en rad olika kliniska områden som 
tidigare endast varit möjliga att genomföra på specialiserade laboratorier. Ytterligare fördelar med den digi-
tala immunoanalysen är dess enkelhet och låga produktionskostnader. 

Precision i nivå med PCR-tester, men med signifikant snabbare svarstid
Idag rekommenderas PCR-tester för att upptäcka covid, men svarstiden är lång, ibland flera timmar till da-
gar, beroende på system och kötider. Med den digitala analystekniken går det att räkna enskilda molekyler 
digitalt i låga nivåer, även för till exempel viruspartiklar som corona. Därmed kan känslighet och noggrann-
het bli lika god eller bättre än för de PCR-tester som idag utförs på de stora centrala laboratorieinstrumen-
ten. Den stora och högst betydande skillnaden mellan dagens PCR-tester och bolagets innovativa, digitala 
POC-plattform är att svarstiden kan minskas till endast tio minuter eller mindre.

Kan vara början på ett paradigmskifte inom patientnära POC-testning
Detta teknikskifte bedöms kunna innebära början på ett paradigmskifte inom POC där helt nya förutsätt-
ningar skapas för starkt förbättrad teknik som kan ge goda effektivitetsvinster inom klinisk diagnostik. 
Några exempel på möjliga framtida kliniska områden är inom neuropatologi (demens, traumatiska hjärn-
skador), immunsystemdysfunktion (sepsis, autoimmuna sjukdomar) och virusdetektion såsom covid. Den 
unika tekniken bakom den digitala immunoanalysen kan ge möjlighet att testa helt olika biomarkörer med 
hög känslighet och noggrannhet på ett och samma POC-instrument. Prolight bedömer att detta kan innebä-
ra ett paradigmskifte inom POC-test för klinisk diagnostik.

Banbrytande teknik

Trender som gynnar marknadsutvecklingen av 
POC-tester 
De främsta drivkrafterna bakom den generella 
tillväxten för POC-tester, utöver covidpandemin, 
bedöms vara ökade behov av diagnostisering i 
utvecklingsländer, ökad efterfrågan av centrala 

laboratorietester som flyttas ut till kliniker närmare 
patienten, t ex primärvård och äldreboende, en 
snabb teknisk utveckling, digitalisering inom vår-
den, ökande investeringar i forskning och utveck-
ling samt en åldrande befolkning i västvärlden.
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Prolight har en stark patentportfölj
Patentsituationen för den digitala immuno- 
analysen, Psyros™
För den digitala immunoanalysen PsyrosTM är fem 
patentansökningar inlämnade. De första två an-
sökningarna har gått igenom PCT-fasen och drivs 
nu vidare i olika territorier över världen. Den tredje 
ansökan befinner sig i PCT-fas. Den fjärde ansökan 
täcker olika aspekter av multiplex (dvs detektering 
av flera olika biomarkörer samtidigt på ett enda 
prov). Genom att använda Prolights unika teknik för 
räkning av enskilda molekyler kan multiplex utföras i 
en enda droppe blod utan att provet behöver delas 
upp i separata områden.
 
Den femte ansökan använder en liknande metod 
för att möjliggöra mätning av samma biomarkör vid 
både mycket låga och mycket höga koncentratio-
ner samtidigt. Fördelar med den unika tekniken är 
att provvolymen förblir extremt liten, att systemet 
blir enkelt att tillverka, men att det ändå kan erbju-
da möjligheten att detektera mycket låga koncen-
trationer av biomarkörer med hög specificitet. De 
två senaste patentansökningarna är inlämnade till 
Intellectual Property Office i Storbritannien och går 
in i PCT-fas 2024.

Patentsituationen för MicroFlex
För MicroFlex består patentportföljen av fyra regist-
rerade patent (två i USA, ett i EU och ett i Sverige) 
och fyra patentansökningar. En av patentansök-
ningarna avser hur provtagningsröret direkt kan 
integreras i testkortet.

En annan patentansökan gäller testkort innehållan-
de en integrerad centrifug. Härigenom uppnås ett 
mycket enkelt arbetsflöde för alla typer av klinisk 
miljö. Ingen utbildad personal behövs för att pipet-
tera och centrifugera blodprovet. MicroFlex skapar 
därigenom förutsättningar att kunna erbjuda en fullt 
automatiserad plattform för immunodiagnostik. Två 
av patentansökningarna har gått vidare till natio-
nell fas och drivs nu vidare i olika territorier, övriga 
befinner sig i PCT-fas.

Om PCT och patentansökningsprocesser
Patent Cooperation Treaty (PCT) är en internationell 
överenskommelse som ger möjlighet att med en 
enda ansökan, på ett språk, få nyhetsgranskning 
och preliminär patenterbarhetsbedömning utförd 
av en myndighet för cirka 150 länder. För att en 
PCT-ansökan ska kunna leda till patent i ett enskilt 
land (eller territorie, såsom EU) måste ansökan full-
följas hos respektive patentmyndighet. 

Under patentansökningsprocessen är det normalt 
att den granskande myndigheten ställer flertalet 
frågor som Prolight tillsammans med bolagets legala 
ombud lägger ner mycket tid på att besvara i syfte 
att erhålla så starkt patentskydd som möjligt. Denna 
skriftväxling tar olika lång tid beroende på de
frågor som respektive myndighet ställer. Det är 
därför mycket svårt att ange ett exakt datum för 
när en enskild patentansökan kan förväntas att bli 
godkänd.
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Ägare
Ägarlista per den 2023-09-29

* Avser teknik- och utvecklingspartnerns ägande (TTP, via förvaltningsstruktur). 
 
Bolaget har utestående teckningsoptioner om 95 202 981 och teckningsoptioner till ledning och styrelse om 2 500 000 och till anställda i  
Psyros Diagnostics Ltd om 1 800 000 som totalt kan medföra 83 635 742,5 aktier och kan därmed orsaka utspädning.  
 
Prolight Diagnostics aktiehandlas på Nordic Growth Market, NGM SME, under namnet PRLD. 

Källa: Euroclear

Finansiell kalender
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Koncernens utveckling under kvartal 3,  
1 juli till 30 september 2023
(siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år)

INTÄKTER 
•	 Under tiden för produktutveckling saknar Prolight-koncernen försäljning och nettoomsättning.  

•	 Periodens övriga intäkter uppgick till 28 187 kr (2 099 818). Föregående år bestod huvudsakligen 
intäkterna av konsult- och bidragsintäkter i Psyros Diagnostics Ltd (”Psyros™”).  

KOSTNADER OCH RESULTAT 
•	 Prolight koncernens totala rörelsekostnader under perioden uppgick till 14 657 216 kr (11 564 184) 

och består av främst externa kostnader och personalkostnader kopplade till utveckling av koncernens 
produkter.  

•	 Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 4 939 856 kr (4 285 450) och avser kostnader för koncer-
nens produktutveckling.

 
FINANSIERING OCH KASSAFLÖDE 
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9 313 337 (-7 675 019) kr.

•	 Prolight koncernens kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till –5 005 510 kr (-4 341 533) 
och består i perioden av främst aktiverade utvecklingskostnader om –4 939 856 kr (-4 477 882) kopp-
lade till koncernens produktutveckling.

 
•	 Det totala kassaflödet för perioden var -14 318 847 kr (-11 977 552).

•	 Likvida medel för koncernen per den 30 september 2023 var 17 629 024 kr (63 447 881).
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(siffror inom parentes avser mars -september 2022 då koncernen bildades 1 mars 2022)

Koncernens utveckling under nio månader, 
1 januari till 30 september 2023  

En koncern bildades den 1 mars 2022 när Prolight Diagnostics AB slutförde förvärvet av det engelska 
dotterbolaget Psyros Diagnostics Ltd. Koncernens resultaträkning, balansräkning och kassaflöde avser 
perioden 1 januari till 30 september 2023 och enbart 1 mars till 30 september 2022.
 
INTÄKTER 
•	 Under tiden för produktutveckling saknar Prolight koncernen försäljning och nettoomsättning.
 
•	 Periodens övriga intäkter uppgick till 168 052 kr (5 709 184) I föregående årssiffror bestod huvudsakli-

gen intäkterna av konsult- och bidragsintäkter i Psyros™.
 
KOSTNADER OCH RESULTAT 
•	 Prolight koncernens totala rörelsekostnader under perioden uppgick till 36 848 114 kr (31 303 231) 

och består av främst externa kostnader och personalkostnader kopplade till utveckling av koncernens 
produkter.

 
•	 Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 11 443 454 kr (9 686 243) och avser kostnader för kon-

cernens produktutveckling.
 
FINANSIERING OCH KASSAFLÖDE 
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -23 285 808 (-14 625 892) kr.
 
•	 Prolight koncernens kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -13 886 110 kr 		

(-12 656 845) och består i perioden av främst aktiverade utvecklingskostnader om -11 443 454 kr 		
(-9 878 675) kopplade till koncernens produktutveckling.

 
•	 Det totala kassaflödet för perioden var -37 171 918 kr (-22 829 831). I föregående årssiffror ingick 

nyemission om 50 073 568 kr.

•	 Likvida medel för koncernen per den 30 september 2023 var 17 629 024 kr (63 447 881).  

EGET KAPITAL OCH SKULDER
(siffror inom parentes avser 2022-12-31)  

•	 Eget kapital i koncernen uppgick per den 30 september 2023 till 180 664 366 kr (205 405 038).

•	 Avsättningar uppgick till 62 956 559 och består av 45 500 000 som skuld till före detta ägarna av 
Psyros Diagnostics Ltd för en bedömd tilläggsköpeskilling samt en uppskjuten skatteskuld avseende 
förvärvade teknikplattformen i Psyros Diagnostics Ltd.

•	 Kortfristiga fordringar uppgick till 6 841 687 kr (2 728 494) och kortfristiga skulder uppgick till 		
8 433 414 kr (2 508 028).

 
•	 De totala tillgångarna uppgick per den 30 september 2023 till 252 054 339 kr (207 913 066) och be-

står främst av förvärvade immateriella anläggningstillgångar om 85 900 245 kr (23 075 229) som avser 
teknikplattformen i Psyros Diagnostics Ltd. och immateriella anläggningstillgångar om 138 736 338 
(127 296 140) som avser aktiverat arbete för egen räkning.
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INTÄKTER 
•	 Under tiden för produktutveckling saknar Prolight försäljning och nettoomsättning, detta var fallet även 

under jämförelseperioden. 

•	 Periodens övriga intäkter uppgick till 1 048 187 kr (22 461) och bestod huvudsakligen av fakturerade 
kostnader till Psyros™ för företagsledningstjänster, valutakursvinster och fördelningsintäkter från NGM.  

KOSTNADER OCH RESULTAT 
•	 Prolights totala rörelsekostnader under perioden uppgick till 3 116 142 kr (6 275 018) och bestod 

främst av externa kostnader avseende konsultkostnader för företagsledningstjänster.

•	 Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 0 kr (4 285 450) kr och för motsvarande period föregåen-
de år avsåg kostnaderna bolagets produktutveckling.

•	 Finansnettot var 82 kr (-2).

•	 Resultatet för kvartalet uppgick till -2 067 873 kr (-1 967 108).
 
FINANSIERING OCH KASSAFLÖDE 
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till – 12 795 526 kr (-9 700 400).

•	 Prolights kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till 0 kr (-4 285 450). 

•	 Det totala kassaflödet för kvartalet var -12 795 526 kr (-13 946 850).  

Moderbolagets utveckling under kvartal 3,  
1 juli - 30 september 2023
(siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år)



 Prolight Diagnostics   •   Kvartalsrapport 3, 2023 14    

Moderbolagets utveckling under första 
halvåret 1 januari - 30 september 2023 

INTÄKTER 
•	 Under tiden för produktutveckling saknar Prolight försäljning och nettoomsättning, detta var fallet även 

under jämförelseperioden.
 
•	 Periodens övriga intäkter uppgick till 3 228 052 kr (221 776) och bestod huvudsakligen av fakturerade 

kostnader till Psyros™ för företagsledningstjänster, valutakursvinster och fördelningsintäkter från NGM. 

KOSTNADER OCH RESULTAT 
•	 Prolights totala rörelsekostnader under perioden uppgick till 8 123 148 kr (21 629 847) och bestod 

främst av externa kostnader avseende konsultkostnader för företagsledningstjänster.

•	 Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 0 kr (12 208 023) kr och för motsvarande period föregå-
ende år avsåg kostnaderna bolagets produktutveckling.

•	 Finansnettot var 236 kr (-1 008).

•	 Resultatet för nio månader uppgick till -4 894 860 kr (-9 201 055). 

FINANSIERING OCH KASSAFLÖDE 
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -33 767 643 kr (-18 643 140).

•	 Prolights kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till 0 kr (-16 025 905). I föregående år 
ingick investeringar i immateriella anläggningstillgångar och i koncernbolag (Psyros™)

•	 Det totala kassaflödet för nio månader var -33 767 643 kr (15 291 023). I föregående årssiffror ingick 
nyemission på 49 960 068 kr.

•	 Likvida medel per den 30 september 2023 var 11 783 160 kr (59 176 989). 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
(siffror inom parentes avser 2022-12-31) 

•	 Eget kapital uppgick per den 30 september 2023 till 181 362 111 kr (186 256 971).

•	 Kortfristiga fordringar uppgick till 32 976 942 kr (3 774 485) och kortfristiga skulder till 1 801 625 kr 	
(1 471 951).

 
•	 Avsättning uppgick till 45 500 000 kr (0) och som består av en skuld till före detta ägarna av Psyros 

Diagnostics Ltd för en bedömd tilläggsköpeskilling

•	 De totala tillgångarna uppgick per den 30 september 2023 till 228 663 735 kr (187 728 922) och 
består främst av immateriella anläggningstillgångar som vid periodens slut uppgick till 183 903 633 	
(138 403 633) och aktier i Psyros Diagnostics Ltd om 68 767 661 kr (23 267 661). Skillnaden är en 
bedömd framtida tilläggsköpekilling om 45 500 000 kr.

 
•	 Soliditeten var 79 procent (99). 

(siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år)
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RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Prolight Diagnostics verksamhet utsätts för ett antal risker och osäkerhetsfaktorer, vilka i olika omfattning 
kan ha en negativ inverkan på den fortsatta verksamheten. Både omvärlds-, operativa och finansrela-
terade risker kan på kort och lång sikt påverka bolaget negativt. Prolight arbetar kontinuerligt med att 
inventera och hantera de risker och osäkerhetsfaktorer som verksamheten utsätts för i syfte att begränsa 
riskexponeringen och en eventuell påverkan om en risk aktualiseras. En utförlig beskrivning av risker och 
riskhantering återfinns i årsredovisningen för 2022.  

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel. Prolight tillämpar Bok-
föringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av bolagets finansiella rapporter.  
 
REVISORS GRANSKNING
Kvartalsrapporten har ej varit föremål för revisors granskning.  

TRANSAKTION MED NÄRSTÅENDE 
Inga väsentliga transaktioner med närstående har genomförts under perioden förutom med bolagets VD 
och dotterbolagets VD. Transaktionerna har skett på marknadsmässiga villkor. 
 
ÖVRIGT
Bolaget har utestående teckningsoptioner om 95 202 981 och teckningsoptioner till ledning och styrelse 
om 2 500 000 och till anställda i Psyros Diagnostics Ltd. Om 1 800 000 som totalt kan medföra 			
83 635 742,5 aktier och kan därmed orsaka utspädning. 

Prolight Diagnostics aktie handlas på Nordic Growth Market, NGM SME, under namnet PRLD. 

Övriga upplysningar
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Resultaträkning i sammandrag för  
koncern

jul-sep 
2023

jul-sep 
2022

jan-sep
2023

mar-sep
2022

mar-dec
2022Belopp i kronor

Nettoomsättning 0 0 0 0 0
Aktiverat arbete för egen räkning 4 939 856 4 285 450 11 443 454 9 686 243 21 860 791

Övriga intäkter 28 187 2 099 818 168 052 5 709 184 7 760 059

RÖRELSENS KOSTNADER
Övriga externa kostnader -11 266 115 -9 015 151 -28 205 483 -24 517 091 -30 341 858

Personalkostnader -3 137 923 -2 495 971 -8 075 149 -6 541 128 -9 421 578

Avskrivningar -184 249 0 -483 559 0 -111 598

Övriga rörelsekostnader -68 930 -53 062 -83 923 -245 012 -285 978

Summa kostnader -14 657 216 -11 564 184 -36 848 114 -31 303 231 -40 161 013

Rörelseresultat -9 689 174 -5 178 916 -25 236 608 -15 907 804 -10 540 162

FINANSIELLA POSTER
Finansiella intäkter 82 0 236 0 311 275

Finansiella kostnader -66 294 -2 -131 543 -1 008 -1 054

Summa finansiella poster -66 212 -2 -131 307 -1 008 310 221

Periodens-/årets resultat -9 755 386 -5 178 918 -25 367 915 -15 908 812 -10 229 941
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Balansräkning i sammandrag för  
koncern

Belopp i kronor 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Förvärvade immateriella anläggningstillgångar 85 900 245 23 125 450 23 075 229

Immateriella anläggningstillgångar, Utveckling 138 736 338 115 122 722 127 296 140

Materiella anläggningstillgångar 2 947 045 526 222 702 478

Summa anläggningstillgångar 227 583 628 138 774 394 151 073 847

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Övriga kortfristiga fordringar 6 736 826 1 818 514 1 440 372

Skattefordran 4 900 4 900 2 695

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 99 960 56 074 1 285 427

Kassa och bank 17 629 024 63 447 881 54 110 725

Summa omsättningstillgångar 24 470 710 65 327 368 56 839 219

Summa tillgångar 252 054 339 204 101 762 207 913 066

EGET KAPITAL
Aktiekapital 28 226 945 27 747 034 28 226 945

Övrigt tillskjutet kapital 195 603 686 195 113 916 195 603 686

Annat eget kapital -17 798 350 -8 102 138 -8 195 652

Periodens resultat -25 367 915 -15 908 812 -10 229 941

Summa eget kapital 180 664 366 198 850 000 205 405 038

AVSÄTTNINGAR
Tilläggsköpeskilling för dotterbolag 45 165 001 - -

Uppskjutna skatteskulder 17 791 558 - -

Summa avsättningar 62 956 559 - -

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantörsskulder 5 495 349 1 912 450 994 172

Övriga kortfristiga skulder 589 574 397 459 290 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 348 491 2 941 853 1 223 109

Summa kortfristiga skulder 8 433 414 5 251 762 2 508 028

Summa eget kapital och skulder 252 054 339 204 101 762 207 913 066
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Förändringar i koncernens eget kapital

Belopp i kronor Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital
Annat eget kapital 

inkl årets resutat
Totalt 

eget kapital
Eget kapital 2023-01-01 28 226 945 195 603 686 -18 425 593 205 405 038

Periodens resultat -25 367 915 -25 367 915

Periodens  omräkningsdifferens 627 243 627 243

Eget kapital 2023-09-30 28 226 945 195 603 686 -43 166 266 180 664 366

Belopp i kronor Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital
Annat eget kapital 

inkl årets resutat
Totalt 

eget kapital
Eget kapital 2022-03-01 14 910 418 138 529 465 -8 125 266 145 314 617

Nyemission 13 316 527 73 035 648 86 352 175

Emissionskostnader -15 961 427 -15 961 427

Periodens resultat -10 229 941 -10 229 941

Periodens omräkningsdifferens -70 386 -70 386

Eget kapital 2022-12-31 28 226 945 195 603 686 -18 425 593 205 405 038
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Belopp i kronor
jul-sep 

2023
jul-sep 

2022
jan-sep 

2023
mar-sep 

2022
mar-dec 

2022

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före skatt -9 755 386 -5 213 692 -25 367 915 -15 908 813 -10 229 941

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 104 408 34 515 267 708 68 375 112 088
Kassaflöde från löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital -8 650 978 -5 179 177 -25 100 207 -15 840 438 -10 117 853

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av rörelsefordringar -4 803 414 -5 385 835 -4 110 987 -4 500 502 4 007 682

Förändring av rörelseskulder 4 141 055 2 889 994 5 925 386 5 715 048 -1 553 871

Summa förändring av rörelsekapital -662 360 -2 495 841 1 814 399 1 214 546 2 453 811

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 313 337 -7 675 019 -23 285 808 -14 625 892 -7 664 042

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i utveckling -4 939 856 -4 477 882 -11 443 454 -9 878 675 -21 860 792

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -65 654 -56 084 -2 442 656 -448 269 -662 485

Förvärv av verksamhet 0 192 432 0 -2 329 901 -2 472 112

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 005 510 -4 341 533 -13 886 110 -12 656 845 -24 995 389

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Nyemission 0 0 0 50 073 568 46 038 571

Optionspremier 0 39 000 0 39 000 39 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 39 000 0 50 112 568 46 077 571

Kassaflöde -14 318 847 -11 977 552 -37 171 918 22 829 831 13 418 140

Ingående likvida medel 31 676 036 75 529 681 54 110 725 40 648 324 40 648 324

Kursdifferens i likvida medel 271 835 -104 248 690 217 -30 274 44 261

Utgående likvida medel 17 629 024 63 447 881 17 629 024 63 447 881 54 110 725

Kassaflödesanalys för koncern
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Resultaträkning i sammandrag för  
moderbolaget

jul-sep 
2023

jul-sep 
2022

jan-sep
2023

jan-sep
2022

Helår
2022Belopp i kronor

Rörelsens intäkter mm
Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Aktiverat arbete för egen räkning 0 4 285 450 0 12 208 023 12 257 254

Övriga intäkter 1 048 187 22 461 3 228 052 221 776 3 651 010

RÖRELSENS KOSTNADER
Övriga externa kostnader -2 946 757 -6 098 749 -7 700 451 -21 130 435 -23 454 102

Personalkostnader -123 207 -123 207 -346 430 -223 533 -274 955

Övriga rörelsekostnader -46 178 -53 062 -76 268 -275 879 -316 845

Summa kostnader -3 116 142 -6 275 018 -8 123 148 -21 629 847 -24 045 902

Rörelseresultat -2 067 955 -1 967 107 -4 895 096 -9 200 048 -8 137 638

FINANSIELLA POSTER
Nedskrivningar av investeringar i dotterbolag 0 0 0 0 -22 615 822

Finansiella intäkter 82 0 236 0 311 275

Finansiella kostnader 0 -2 0 -1 008 -1 054

Summa finansiella poster 82 -2 236 -1 008 -22 305 601

Periodens-/årets resultat -2 067 873 -1 967 108 -4 894 860 -9 201 055 -30 443 239



 Prolight Diagnostics   •   Kvartalsrapport 3, 2023 21    

Balansräkning i sammandrag för  
moderbolaget

Belopp i kronor 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 115 135 972 115 086 741 115 135 972

Andel i koncernföretag 68 767 661 23 317 882 23 267 661

Summa anläggningstillgångar 183 903 633 138 404 623 138 403 633

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Övriga kortfristiga fordringar 437 472 203 742 272 426

Skattefordran 4 900 4 900 2 695

Fordran koncernbolag 32 434 609 11 198 183 3 387 220

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 99 960 56 074 112 144

Kassa och bank 11 783 160 59 176 989 45 550 804

Summa omsättningstillgångar 44 760 102 70 639 887 49 325 289

Summa Tillgångar 228 663 735 209 044 510 187 728 922

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital 139 428 746 138 899 604 139 428 746

Fritt eget kapital / ansamlad förlust 41 933 365 67 668 870 46 828 225

Summa eget kapital 181 362 111 206 568 474 186 256 971

AVSÄTTNINGAR
Tilläggsköpeskilling dotterbolag 45 500 000 - -

Summa avsättningar 45 500 000 - -

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantörsskulder 970 440 1 574 208 471 025

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 831 185 901 828 1 000 926

Summa kortfristiga skulder 1 801 625 2 476 036 1 471 951

Summa eget kapital och skulder 228 663 735 209 044 510 187 728 922
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Förändringar i eget kapital i sammandrag 
för moderbolaget

Bundet kapital Fritt kapital

Belopp i kronor Aktiekapital Reservfond

Fond för 
utvecklings-

kostnader
Överkurs-

fond
Balanserade 

vinstmedel
Periodens 

resultat
Totalt eget 

kapital

Eget kapital 2023-01-01 28 226 945 13 047 052 98 154 749 182 556 634 -105 285 170 30 443 239 186 256 971

Beslut på stämma -30 443 239 30 443 239 0

Periodens resultat -4 894 860 -4 894 860

Eget kapital 2023-09-30 28 226 945 13 047 052 98 154 749 182 556 634 -135 728 409 -4 894 860 181 362 111

Bundet kapital Fritt kapital

Belopp i kronor Aktiekapital
Reserv-

fond

Fond för 
utvecklings-

kostnader
Överkurs-

fond
Balanserade 

vinstmedel
Periodens 

resultat
Totalt eget 

kapital

Eget kapital 2022-01-01 14 910 418 13 047 052 85 897 495 125 482 413 -86 172 768 -6 855 148 146 309 462

Beslut av stämma -6 855 148 6 855 148 0

Nyemission 13 316 527 72 996 648 86 352 175

Emissionskostnader -15 961 427 -15 961 427

Optionspremier 39 000 39 000

Avsatt till fond för  
utvecklingskostnader 12 257 254 -12 257 254 0

Periodens resultat -30 443 239 -30 443 239

Eget kapital 2022-12-31 28 226 945 13 047 052 98 154 749 182 556 634 -105 285 170 -30 443 239 186 256 971
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Bundet kapital Fritt kapital

Belopp i kronor Aktiekapital
Reserv-

fond

Fond för 
utvecklings-

kostnader
Överkurs-

fond
Balanserade 

vinstmedel
Periodens 

resultat
Totalt eget 

kapital

Eget kapital 2022-01-01 14 910 418 13 047 052 85 897 495 125 482 413 -86 172 768 -6 855 148 146 309 462

Beslut av stämma -6 855 148 6 855 148 0

Nyemission 13 316 527 72 996 648 86 352 175

Emissionskostnader -15 961 427 -15 961 427

Optionspremier 39 000 39 000

Avsatt till fond för  
utvecklingskostnader 12 257 254 -12 257 254 0

Periodens resultat -30 443 239 -30 443 239

Eget kapital 2022-12-31 28 226 945 13 047 052 98 154 749 182 556 634 -105 285 170 -30 443 239 186 256 971

Belopp i kronor
jul-sep 

2023
jul-sep 

2022
jan-sep 

2023
jan-sep 

2022
Helår 
2022

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före skatt -2 067 873 -1 967 107 -4 894 860 -9 201 055 -30 443 239

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet -735 -735 -2 205 -2 203 0
Kassaflöde från löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -2 068 608 -1 967 842 -4 897 065 -9 203 258 -30 443 239

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av rörelsefordringar -11 376 336 -7 315 859 -29 200 251 -9 092 249 -1 406 040

Förändring av rörelseskulder 649 418 -416 699 329 674 -347 633 3 461 460

Summa förändring av rörelsekapital -10 726 918 -7 732 558 -28 870 577 -9 439 882 2 055 420

Kassaflöde från den löpande verksamheten -12 795 526 -9 700 400 -33 767 643 -18 643 140 -28 387 819

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investering i utveckling 0 -4 285 450 0 -12 208 023 -12 257 254

Investeringar i koncernbolag 0 0 0 -3 817 882 -3 767 661

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -4 285 450 0 -16 025 905 -16 024 915

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Nyemission 0 39 000 0 65 728 995 46 077 571

Emissionskostnader 0 0 0 -15 768 927 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 39 000 0 49 960 068 46 077 571

Kassaflöde -12 795 526 -13 946 850 -33 767 643 15 291 023 1 664 837

Ingående likvida medel 24 578 687 73 123 839 45 550 803 43 885 966 43 885 966

Utgående likvida medel 11 783 161 59 176 989 11 783 160 59 176 989 45 550 803
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Not 1 - Rörelseförvärv

Verkligt värde av förvärvade tillgångar och övertagna skulder
Immateriella anläggningstillgångar 86 366 787

Materiella anläggningstillgångar 148 049

Omsättningstillgångar 5 633 218

Kortfristiga skulder -5 588 835

Uppskjuten skatteskuld -17 791 558

Summa verkligt värde förvärvade nettotillgångar 68 767 661

Varav nettotillgångar hänförliga till innehav utan bestämmande inflytande 0

Nettotillgångar hänförliga till moderbolagets aktieägare 68 767 661

Den 1 mars 2022 förvärvade Prolight Diagnostics  AB 100% av aktierna i Psyros Diagnostics Ltd. 

jul-sep 
2023

jul-sep 
2022

jan-sep 
2023

jan-sep 
2022

Helår  
2022

Nettoomsättning, kr - - - - -

Likvida medel, mkr 11,8 59,2 11,8 59,2 45,6

Soliditet, % 79 99 79 99 99

Kassalikviditet, % 4 001 2 853 4 001 2 853 3 351

Antal aktier vid periodens början 282 269 454 277 470 338 282 269 454 149 104 183 149 104 183

Genomsnittligt antal aktier under perioden 282 269 454 277 470 338 282 269 454 233 537 961 244 898 561

Antal aktier vid periodens slut 282 269 454 277 470 338 282 269 454 277 470 338 282 269 454

Resultat, mkr -2,1 -2,0 -4,9 -9,2 -30,4

Resultat per aktie, kr -0,01 -0,01 -0,02 -0,03 -0,11

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,01 -0,01 -0,02 -0,03 -0,11
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Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa Point-Of-Care (POC) system. Dessa är små mobila instru-
ment med engångstestkort som kan genomföra In-Vitro Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill 
kunna erbjuda de främsta POC-systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd.  
Vår lanseringsprodukt blir mätning av troponin för att kunna upptäcka och utesluta hjärtinfarkt.
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.

För ytterligare information
info@prolightdx.com 
+46 (0)73 582 39 87 
www.prolightdx.com


